
 

 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMAB 

 

 
 

 
       

 

[Cite sua fonte aqui.] 

FISCAL DE CONTRATO 

 

PORTARIA INTERNA N° 008/2017-SESMAB, DE 30 DE JANEIRO 2017. 

 

A Secretária Municipal de Saúde, Sra. MARIA LUCILENE RIBEIRO DAS CHAGAS, no uso 

de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE:                                

Designar a Sra. MARIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA, CPF nº 029.698.232-68, Matrícula 

nº 127768-5, como fiscal de Contrato da Dispensa de Licitação n° 027/2017 que tem como 

objeto a locação de imóvel localizado na Av. D.Pedro II, nº 1538, bairro Santa Rosa, Zona 

Urbana, Abaetetuba - PA. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Abaetetuba,30 de janeiro de 2017        

 
 
 
 
 

________________________________________ 
MARIA LUCILENE RIBEIRO DAS CHAGAS  

Secretária Municipal de Saúde 
 
 
 

 

 

 


		2017-01-30T10:10:38-0200
	MARIA LUCILENE RIBEIRO DAS CHAGAS:42461723249




